
Ventspils Tech Meetup kopā ar
TestDevLab un Asya uzņēmuma viesiem
jau 24.martā!
TestDevLab – uzņēmums, kas nodarbojas ar informāciju tehnoloģiju produktu izstrādi, kā arī ar programmatūras kvalitātes nodrošināšanas pakalpojumu sniegšanu.

Anita Indāne ir programmatūras testēšanas inženiere ar 8 gadu stāžu un šobrīd vada testētāju komandu. Pieredzi guvusi testējot dažādus mobilos, datoru un tīmekļa risinājumus. Anitai ir

bakalaura grāds augstākajā matemātikā un maģistra grāds IT projektu vadībā.

Asya – jaunuzņēmums, kas piedāvā uz mākslīgo intelektu balstītus risinājumus.

Kristiāna Felša mācās 12. klasē un vairāk kā gadu ir testētāja uzņēmumā Asya. Testē produktu Pitch Patterns. Pašlaik vēl testē aplikāciju manuāli, taču sākusi apgūt arī automatizēto

testēšanu.

Pasākuma laikā uzzināsim vairāk par programmatūras testēšanas profesiju, kā arī dzirdēsim

pieredzes stāstus kā viņas nokļuva IT jomā un kāda ir viņu ikdiena.

Reģistrējies, lai pievienotos sarunai un klātienē aprunātos ar mūsu viesiem!

Pieteikšanās uz pasākumu ŠEIT.

Tiekamies TestDevLab – Ventspils birojā Pils iela 45.

Pasākuma sākums plkst. 18:00.

https://form.jotform.com/230712010927344

